
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 26.11.2007 

 
  U s n e s e n í 

                                   z 21. schůze rady města ze dne 26. listopadu 2007 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2007 - 1314/21    Muzeum Podkrkonoší  
  Mgr. Adamec 
Rozpracování usnesení ZM 
2007 - 1315/21    Regulační plán MPZ  
  Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 1316/21    Palackého 380-385, Žižkova 386  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1317/21    Rýchorská čp. 122  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1318/21    Horská čp. 142  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1319/21    Palackého 380-385, Žižkova 386  
  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2007 - 1320/21    Voletinská čp. 259  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2007 - 1321/21    Palackého čp. 77  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2007 - 1322/21    Krakonošovo náměstí čp. 23  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1323/21    Farská čp. 57  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1324/21    V Domcích čp. 488  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1325/21    Česká čp. 172  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2007 - 1326/21    p. p. 296/2, k. ú. Voletiny  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1327/21    p. p. 282/3 a další, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1328/21    p. p. 55, st. p. 77, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1329/21    p. p. 261/2, k. ú. Starý Rokytník  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1330/21    p. p. 2598/1, k. ú. Starý Rokytník  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1331/21    p. p. 933/15 a další, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1332/21    p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1333/21    p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 1334/21    p. p. 2236/2, k. ú. Babí  
  Mgr. Hendrych 
1 



2007 - 1335/21    p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1336/21    p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1337/21    st. p. 1035, st. p. 932, k. ú. Horní Staré Město a další  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1338/21    p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1339/21    p. p. 1386/1 a další, k. ú. Mladé Buky  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 1340/21    p. p. 1253, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1341/21    p. p. 1557/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1342/21    p. p. 1040/2, p. p. 1041, k. ú. Debrné  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1343/21    st. p. 5256 a násl., k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1344/21    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1345/21    p. p. 2227/3, p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1346/21    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1347/21    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1348/21    st. p. 14/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1349/21    st. p. 14/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1350/21    st. p. 2829 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1351/21    p. p. 188/33, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1352/21    Kanalizační potrubí - Volanov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1353/21    p. p. 2303/2 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2007 - 1354/21    st. p. 69/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2007 - 1355/21         
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1356/21    Palackého čp. 105 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1357/21    Dlouhá čp. 644 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1358/21    M. Gorkého čp. 264 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1359/21    Krakonošovo náměstí čp. 121 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2007 - 1360/21    Městský bytový podnik s. r.o. – rozpočet  pro r. 2008  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1361/21    Pult centralizované ochrany  
  Mgr. Hendrych 
 
2 



2007 - 1362/21    Evidence drobného majetku MP  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1363/21    Veřejná obchodní soutěž na pojištění majetku města,..  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1364/21    Lesy a parky Trutnov, s. r. o.  
  Mgr. Hendrych 
Různé 
2007 - 1365/21    Rekonstrukce ul. Obránců míru  
  Ing. Horynová 
2007 - 1366/21    Rekonstrukce ul. Komenského, Exulantská a Švábenicova  
  Ing. Horynová 
2007 - 1367/21    Smlouva o užití digitálních vektorových dat BPEJ  
  Ing. Horynová 
2007 - 1368/21    Rekonstrukce komunikace Čsl. armády - vícepráce  
  Ing. Horynová 
2007 - 1369/21    Vojenské památky na Trutnovsku  
  Ing. Horynová 
2007 - 1370/21    Kaple ve Stříteži - přípojka NN  
  Ing. Horynová 
2007 - 1371/21    Městská policie - veřejnoprávní smlouvy  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1372/21    Pečovatelská služba - ceník služeb  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1373/21    ZŠ R. Frimla - jmenování ředitele  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1374/21    Městské jesle - stravné  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1375/21    ZŠ Komenského  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1376/21    Výpůjčka výpočetní techniky od MV ČR  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1377/21    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 1123 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli   T : splněn 
[ 2007 - 1175 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Horynová                                                   T : 10.12.2007 
[ 2007 - 1177 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : splněn 
[ 2007 - 1178 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 1179 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 1229 ] RM 02.01 Urč.:PaedDr. Rouha T : splněn 
[ 2007 - 1231 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 10.12.2007 
[ 2007 - 1231 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 10.12.2007 
[ 2007 - 1233 ] RM 02.01 Urč.:pí Bezděková T : splněn 
[ 2007 - 1236 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Horynová                                              T : splněn 
[ 2007 - 1237 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                          T : splněn 
[ 2007 - 1310 ] RM 02.01 Urč.:p. Povr T : splněn 
[ 2007 - 1312 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kopecký T : splněn 
[ 2007 - 1367 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 10.12.2007 
 
[ 2007 - 1314 ] 
Muzeum Podkrkonoší 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o současném stavu přípravy převodu Muzea Podkrkonoší do správy města Trutnov 
 
3 



Rozpracování usnesení ZM 
 
[ 2007 - 1315 ] 
Regulační plán MPZ 

rada města 
u k l á d á 

* 01.01 Urč:Ing. Horynová T:10.12.2007 * 
zajistit výběr zpracovatele územně plánovací dokumentace "Regulačního plánu městské památkové zóny 
Trutnov" 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 1316 ] 
Palackého 380-385, Žižkova 386 

rada města 
u k l á d á 

* 01.01 Urč:Ing. Kučera T:10.12.2007 * 
pozastavit prodej 6 garáží (380/1, 380/2, 380/3, 380/4, 380/5, 386/6) a 1 nebytového prostoru (386/1) v čp. 
380 - 385 v ulici Palackého a čp. 386 v ulici Žižkova, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech 
domu a pozemcích st. p. 1873, st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 1869, st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, 
vše v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
zrušit usnesení 2007-208/5 ze dne 24.9.2007 v plném znění - prodej 6 garáží (380/1, 380/2, 380/3, 380/4, 
380/5, 386/6) a 1 nebytového prostoru (386/1) v čp. 380 - 385 v ulici Palackého a čp. 386 v ulici Žižkova, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemcích st. p. 1873, st. p. 1872, st. p. 
1871, st. p. 1870, st. p. 1869, st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, vše v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov 
 
[ 2007 - 1317 ] 
Rýchorská čp. 122 

rada města 
u k l á d á 

* 01.01 Urč:Ing. Kučera T:10.12.2007 * 
pozastavit prodej nemovitostí - domu čp. 122 na st. p. 24, plechové garáže na st. p. 942 v ulici Rýchorská, 
spolu s pozemky st. p. 24, st. p. 942, p. p. 296/2 a p. p. 301/5, v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec 
Trutnov, do spoluvlastnictví          
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
zrušit usnesení 2007-271/6 ze dne 19.11.2007 v plném znění - prodej nemovitostí - domu čp. 122 na st. p. 
24, plechové garáže na st. p. 942 v ulici Rýchorská, spolu s pozemky st. p. 24, st. p. 942, p. p. 296/2 a p. p. 
301/5, v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, do spoluvlastnictví     

     
 
[ 2007 - 1318 ] 
Horská čp. 142 

rada města 
u k l á d á 

* 01.01 Urč:Ing. Kučera T:10.12.2007 * 
pozastavit prodej nemovitostí - domu čp. 142 na st. p. 10/1 v ulici Horská, spolu s pozemkem st. p. 10/1, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, do vlastnictví      

    
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
zrušit usnesení ZM 2007-272/6 ze dne 19.11.2007 v plném znění - prodej nemovitostí - domu čp. 142 na st. 
4 



p. 10/1 v ulici Horská, spolu s pozemkem st. p. 10/1, v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, 
do vlastnictví          
 
[ 2007 - 1319 ] 
Palackého 380-385, Žižkova 386 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit zveřejnění záměru prodeje garáže č. 380/4 a nebytového prostoru č. 386/1 v čp. 380 - 385 v ulici 
Palackého a čp. 386 v ulici Žižkova, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
pozemcích st. p. 1873, st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 1869, st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, vše v 
části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, obecným zveřejněním na dobu minimálně 30 dnů s 
minimální nabídkovou cenou: 
- garáž č. 380/4 ……............ 160000,- Kč 
- nebytový prostor č. 386/1 .. 600000,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2007 - 1320 ] 
Voletinská čp. 259 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 T:17.12.2007 * 
zveřejnění záměru převést do vlastnictví p. M          

    nemovitosti - dům čp. 259 na st. p. 272 v ul. Voletinská, spolu s pozemky st. p. 
272 a p. p. 162/5, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2007 - 1321 ] 
Palackého čp. 77 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 77 Palackého, umístěné v I. NP o celkové výměře 
114.83 m2 s firmou DERMA OBUV s. r. o., se sídlem O. Nedbala 727, Trutnov, dohodou ke dni 31.12.2007 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 77 Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 114.83 m2 (2 prodejny 20.20 m2 a 48.43 m2, 1 kancelář 8.54 m2, 1 sklad 13.00 m2, 3 chodby o 
celkové výměře 16.35 m2, 1 WC 1.93 m2, 1 umývárna 1.31 m2 a 1 kotelna 5.07 m2) na dobu určitou 5 let s 
úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 1095,- Kč/m2/rok za sklady, 
chodby, provozovnu služeb, 685,- Kč/m2/rok za umývárnu, WC, 550,- Kč/m2/rok za kotelnu, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor 
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 1322 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 23 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí o celkové výměře 
308.69 m2 s        na dobu určitou 10 let 
* 01.02 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 5 let se zárukou prodloužení nájemní smlouvy o dalších 
5 let 
 
5 



[ 2007 - 1323 ] 
Farská čp. 57 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp.57 v ul. Farská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
47.40 m2 (vinotéka 30.30 m2, výloha 0.90 m2, sklad 6.00 m2, přípravna 2.80 m2, 4x sociální zařízení 7.40 m2) 
s p.       , na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 
2649,40 Kč/m2/rok za vinotéku a výlohu, 1112.70 Kč/m2/rok za sklad a přípravnu, 742,- Kč/m2/rok za sociální 
zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování rychlého 
občerstvení a vinotéky. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
[ 2007 - 1324 ] 
V Domcích čp. 488 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 488 ul. V Domcích, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 89 m2 (2 kanceláře o celkové výměře 48 m2, 3 sklady o celkové výměře 41 m2) s p.  

 - SKI TRANS,     a p.   - PCstorm    
  , každý podílem ideálních 50 %, na dobu neurčitou za nájemné dohodou ve výši 72700,- 

Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování kanceláře se zaměřením na výpočetní techniku (hardware, software), včetně zaškolování 
informatiky. Nájemci budou hradit odpovídající poměrnou část nákladů za služby, spojenou s užíváním 
nebytových prostor. Nájemci provedou na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytových prostor 
nájemcům uhrazeno. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Zuzana Horáková Radová T:10.12.2007 * 
uzavřít nájemní smlouvu na výše uvedené nebytové prostory s p.   – SKI TRANS,  

   a p.   - PCstorm,     , každý podílem 
ideálních 50 % 
 
[ 2007 - 1325 ] 
Česká čp. 172 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 172 ul. Česká, umístěné v I. NP a suterénu o 
celkové výměře 131.90 m2 (I. NP - 1 bar 42.90 m2, 2 výlohy 1.60 m2, 1 sklad 3.10 m2, 1 kuchyň 7.20 m2, 2 
chodby 5.70 m2, 1 schodiště 3.40 m2, 1 šatna 8.30 m2 a 1 WC 7.90 m2, suterén - 1 pivnice 30.90 m2, 1 herna 
9.00 m2, 1 bar 2.90 m2, 2 sklady 6.60 m2, 1 WC 2.40 m2) s        

   na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1378,- Kč/m2/rok za vinárnu, výlohy, pivnici, hernu 
a bar, 688.40 Kč/m2/rok za sklady, kuchyň, chodby a schodiště, 550,- Kč/m2/rok za šatnu a WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování vinárny a sázkové kanceláře 
SYNOT tip. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci 
uhrazeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 1326 ] 
p. p. 296/2, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 296/2 (579 m2) v k. ú. Voletiny p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být povolena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 1327 ] 
p. p. 282/3 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout části pozemkových parcel v k. ú. Horní Staré Město, ul. Horská, 
vlastníkům sousedních nemovitostí, t.j. 
1.    část p. p. 282/3 (cca 24 m2) 
2. p.   část p. p. 284/2 (cca 24 m2) 
3.    část p. p. 284/2 (cca 24 m2) 
4.    část p. p. 284/2 (cca 24 m2) 
k užívání jako předzahrádku před vlastními domy na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 1328 ] 
p. p. 55, st. p. 77, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 55 (cca 150 m2) a část st. p. 77 (cca 250 m2) v k. ú. 
Dolní Staré Město, ul. Horská, p.   k zahrádkářským účelům na manipulační plochu a 
oplocení kolem pronajatých pozemků na dobu určitou do 31.12.2011, z toho 142 m2 - manipulační plocha - 
za nájemné 10,- Kč/m2/rok a 228 m2 za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 1329 ] 
p. p. 261/2, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 261/2 (298 m2) v k. ú. Starý Rokytník    - 

 na dobu určitou do 31.12.2012, z toho cca 282 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 
1,- Kč/m2/rok a cca 16 m2 k umístění zahradní chatky za nájemné 7,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 1330 ] 
p. p. 2598/1, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2598/1 (7 m2) v k. ú. Starý Rokytník, lokalita Lučních domků, 
p.   pozemek pod částí objektu pily v majetku jmenovaného za nabízenou kupní cenu 250,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
7 



[ 2007 - 1331 ] 
p. p. 933/15 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města výpůjčky pozemků s dohodou o budoucí darovací smlouvě společnosti ESN - 
ekonomická správa nemovitostí, spol. s r. o. Předmětem výpůjčky bude část p. p. 933/15 (cca 550 m2), p. p. 
933/16, p. p. 2019 a část p. p. 2015 (cca 330 m2) v k.ú. Horní Staré Město. Výpůjčka bude uzavřena za 
účelem vybudování parkovišť (celkem 88 parkovacích míst) včetně dopravního značení, sadových úprav, 
fontány a chodníku mezi jednotlivými parkovišti na výše uvedených pozemcích v majetku města na dobu 
určitou do 31.12.2009, t.j. do doby kolaudace stavby. Do 90 dnů po nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí bude uzavřena darovací smlouva na převod části p. p. 933/15 (cca 120 m2), t.j. pod vyhrazeným 
parkovištěm pro dopravní obsluhu prodejny K + B Expert a části p. p. 933/16 (cca 244 m2), t.j. parkovací 
plochy s 38 + 2 stání. Zároveň bude uzavřena smlouva o převodu zkolaudované stavby na p.p. 2015, p. p. 
2019, p. p. 933/16 a části p. p. 933/15 v k. ú. Horní Staré Město (parkoviště, chodník, fontána, zeleň, atd.) za 
kupní cenu 1,- Kč na město Trutnov. Náklady spojené s převody hradí ESN - ekonomická správa 
nemovitostí, spol. s r. o. 
 
[ 2007 - 1332 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1823/16 (cca 260 m2) v k. ú. Horní Staré Město   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba chatek a 
kůlen není povolena. 
 
[ 2007 - 1333 ] 
p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit ukončení nájemní smlouvy č. 2131 260014 se smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy, která 
byla uzavřena s firmou MAGNUM CZ Eta, spol. s r.o., na pronájem p. p. 2785/8 (1776 m2) v k. ú. Trutnov 
dohodou ke dni 31.12.2007 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronájem s budoucí koupí p. p. 2785/8 (1776 m2), p. p. 2786/1 (1090 m2), p. 
p. 2786/3 (862 m2), p. p. 2786/2 (418 m2), p. p. 3022 (9 m2), části p. p. 2227/1 (cca 20 m2) a st. p. 5023 (25 
m2) v k. ú. Trutnov firmě Národní české investice s. r. o., Palackého čp. 18, Trutnov, k výstavbě obchodně-
administrativního komplexu, včetně prostor pro spol. OSNADO (infotabule, dispečink, prostor pro prodej 
lístků, kanceláří, zázemí pro řidiče, čekárny, informace, úschovnu zavazadel a soc. zařízení pro cestující) 
za následujících podmínek: 
- architektonické a urbanistické řešení bude podobné autobusovému nádraží 
- stavební povolení bude vydáno nejdéle do 30.12.2008 
- kolaudace stavby bude provedena nejdéle do 30.11.2010 
- pronájem se uzavře do doby kolaudace 
- poplatek za pronájem pozemku, a to nejdéle do 30.11.2010, se stanovuje ve výši 30,- Kč/m2/rok, v případě 
nedodržení termínu kolaudace se pronájem od 1.12.2010 zvýší na 50,- Kč/m2/rok 
- po kolaudaci stavby bude pozemek do 60 dnů odprodán za dohodnutou kupní cenu, přičemž úvodní kupní 
cena pro jednání v k. ú. Trutnov k podnikatelským účelům byla usnesení MR 1999-185/4 odsouhlasena ve 
výši 1500,- Kč/m2 
- cenové ujednání je platné jen do 30.11.2010. Po 1.12.2010 není město vázáno výší dohodnuté kupní ceny, 
ani uzavřenou smlouvou 
 
 
 
 
8 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 1334 ] 
p. p. 2236/2, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
zrušit usnesení ZM 2007-17/1 ze dne 19.2.2007 v plném rozsahu. Předmětem prodeje byla p. p. 2236/2 (803 
m2) v k. ú. Babí firmě CEELEN, s. r. o. Náchod 
 
[ 2007 - 1335 ] 
p. p.  k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
neschválit výkup p. p.  (91 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou od p.   za v nabídce 
uvedenou kupní cenu ve výši 13761,- Kč. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
souhlasit s výkupem p. p   (91 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou od p.  , pokud písemně 
odsouhlasí městem nabízenou kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 
 
[ 2007 - 1336 ] 
p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
neschválit prodej p. p. 1383/3 (1287 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Náchodská, p.  , neboť 
jmenovaný nenabídl žádnou kupní cenu a ani k žádnému jednání ohledně výše kupní ceny nepřistoupil. 
 
[ 2007 - 1337 ] 
st. p. 1035, st. p. 932, k. ú. Horní Staré Město a další 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
souhlasit s bezúplatným převodem st. p. 1035 a st. p. 932 v k. ú. Horní Staré Město, st. p. 324 a st. p. 392 v 
k. ú. Starý Rokytník od Pozemkového fondu ČR na město Trutnov 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s pronájmem st. p. 1035 a st. p. 932 v k. ú. Horní Staré Město, st. p. 324 a st. p. 392 v k. ú. Starý Rokytník 
od Pozemkového fondu ČR za obvyklé nájemné na dobu neurčitou. Jedná se o pozemky pod vodojemy v 
majetku města. 
 
[ 2007 - 1338 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 1823/16 (cca 220 m2)    a části p. p. 1823/16 (cca 240 m2)  

  v k. ú. Horní Staré Město k zahrádkářským účelům a umístění zahradních chatek. 
 
[ 2007 - 1339 ] 
p. p. 1386/1 a další, k. ú. Mladé Buky 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
neschválit prodej p. p. 1386/1 (290 m2) - ostatní plocha, p. p. 1387 (3409 m2) – lesní pozemek, p. p. 1388 
(295 m2 - ostatní plocha, p. p. 1392/8 (1413 m2) - ostatní plocha a p. p. 1469/2 (5336 m2) - ostatní plocha v k. 
ú. Mladé Buky, Lokalita Antoníčkovo údolí, p.       z důvodu plánované 
9 



trojsměny. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 1340 ] 
p. p. 1253, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 1253 (5 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova u komunikace č. 37 (ul. Hradecká) obchodní 
firmě ČERNÁ HORA - MEDIA s. r. o. k umístění 1 ks reklamního banneru (tabule) o velikosti 3 x 2 m na dobu 
neurčitou s tím, že výpůjčitel poskytne městu Trutnov bezplatnou mediální spolupráci na akce pořádané 
městem Trutnov. 
 
[ 2007 - 1341 ] 
p. p. 1557/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1557/2 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Struze,    na 
manipulační plochu a v zimě na ukládání sněhu na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 1342 ] 
p. p. 1040/2, p. p. 1041, k. ú. Debrné 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem pozemků dvěma žadatelům v k. ú. Debrné na dobu neurčitou: 
1. p. p. 1040/2 (5329 m2) p.  , z toho cca 500 m2 na políčko za nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 
4829 m2 k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
2. p. p. 1041 (3162 m2) p.  , z toho cca 500 m2 na políčko za nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 
2662 m2 k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 1343 ] 
st. p. 5256 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem st. p. 5256 (cca 21 m2), st. p. 5269 (cca 20 m2), st. p. 5270 (cca 21 m2), st. p. 5271 (cca 21 m2), 
st. p. 5272 (cca 20 m2), st. p. 5273 (cca 21 m2) a st. p. 5279 (cca 22 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Roty Nazdar, 
České republice - Ministerstvu vnitra k užívání pozemků pod objekty řadových garáží v majetku žadatele a v 
užívání Policií České republiky, Správou Východočeského kraje Hradec Králové na dobu určitou 5 let za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 1344 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A" společnosti KMC, spol. s r. o., na dobu určitou 366 dnů, a to od 1.1.2008 do 31.12.2008, za nájemné ve 
výši 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 1345 ] 
p. p. 2227/3, p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) a části p. p. 1998/4 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská a ul. Palackého, k 
10 



umístění 2 ks reklamních poutačů typu "A" p. Michalu Hlušičkovi na dobu určitou 244 dnů, a to od 1.1.2008 
do 31.8.2008, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1464,- Kč. 
 
[ 2007 - 1346 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A" p.   na dobu určitou 1 rok a to od 1.1.2008 do 31.12.2008, za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 1347 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (19 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A" (1 m2) a k umístění předzahrádky za účelem vystavení zboží před prodejnou (18 m2)     
BON SERVIS na dobu určitou 1 rok a to od 10.1.2008 do 9.1.2009 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den - 
reklamní poutač typu "A" a 1.50 Kč/m2/den - předzahrádka, t.j. celkem 10980,- Kč. 
 
[ 2007 - 1348 ] 
st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 14/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A"    - Pánské a dámské kadeřnictví na dobu určitou 1 rok a to od 31.1.2008 do 
30.1.2009 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 1349 ] 
st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 14/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A" společnosti T SPLIT TOUR s. r. o. na dobu určitou 1 rok a to od 31.1.2008 do 30.1.2009 za nájemné ve 
výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 1350 ] 
st. p. 2829 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Bytového družstva Trutnov, Bulharská 60, 
spočívajícího v právu vlastníka domu v Trutnov, J. R. z Dubé čp. 444, 445, 446, část obce Horní Předměstí, 
k. ú. Trutnov, LV 5834, umístěného na st. p. 2829, st. p. 2830 a st. p. 3007 v k. ú. Trutnov, k uložení, údržbě, 
opravám a provozování stavby podzemních dešťových kanalizačních přípojek na části p. p. 2090/1, v k. ú. 
Trutnov, LV 10001, v celkové délce 46 m, šíře 3.15 m. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1351 ] 
p. p. 188/33, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněnou   , spočívající v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby podzemní kanalizační přípojky na p. p. 188/33 v k. ú. Poříčí u Trutnova v 
11 



délce 6.5 m, šíři 3.15 m. Jednotková cena 40,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1352 ] 
Kanalizační potrubí - Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníky pozemků za účelem 
práva vstupu, vjezdu, uložení, údržby, oprav a provozování kanalizačního řádu 
v k. ú. Volanov na částech těchto parcel: 
p. p. 1004, p. p. 1006, st. p. 67, p. p. 238/1, p. p. 238/2, st. p. 65, p. p. 228/1, p. p. 650, st. p. 130, p. p. 367/4, 
p. p. 368, p. p. 370/3, p. p. 371/5, p. p. 371/6, p. p. 369/1, p. p. 375, p. p. 394/1, p. p. 394/2, p. p. 393/2,p. p. 
563/5, p. p. 563/1, p. p. 564/4,p. p. 579/1, p. p. 62, p. p. 579/5, p. p. 576, p.p. 583/2, p. p. 575, p.p. 1081/1, 
p. p. 583/1, st. p. 101, p. p. 30/2, st. p. 14, p. p. 84, p. p. 585, p. p. 587/1, p. p. 740/1, p. p. 587/4, st. p. 111, 
p. p. 739/7, st. p. 106/1, p. p. 589/1, p. p. 737/2, st. p. 116, st. p. 112, st. p. 7, p. p. 595, p. p. 594, p. p. 593, 
p. p. 597/1, st. p. 3, p. p. 598, p. p. 623/2, p. p. 619/2, p. p.  628/2, p. p.  628/1, p. p.  624/12, p. p.  624/11,  
p. p. 1353, p. p.  624/2, p. p.  5/18, st. p. 88, p. p. 758, p. p. 829/3, p. p. 831, st. p. 91, p. p. 837, st. p. 94/1,  
p. p. 839, p. p. 904, p. p. 903 
v k. ú. Trutnov na těchto parcelách:  
p. p. 1945/7, p. p. 1955/1, p. p. 1945/7, p. p. 1955/1, p. p. 2337/2, p. p. 1970/1, st. p. 2571, p. p. 1964/10, 
p. p. 1964/15. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2007 - 1353 ] 
p. p. 2303/2 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva chůze a jízdy po vymezených částech p. p. 2303/2 o ploše 
28 m2 a p. p. 1448/1 o ploše 119 m2 a práva trvalého uložení a provozu kanalizační a vodovodní přípojky ve 
výše uvedených pozemcích. Věcné břemene se zřídí pro vlastníka p. p. 3061, st. p. 5706 a rodinného domu 
na st. p. 5706 a vlastníka p. p. 1389, st. p. 411/2 a domu čp. 52 na st. p. 411/2, vše v k. ú. Trutnov, Kryblice, 
ul. Kacíř, jako oprávněných z věcného břemene. Sjednaná úplata 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávnění uhradí 
veškeré poplatky spojené se zřízením věcného břemene včetně správního poplatku (kolek 500,- Kč) za vklad 
věcného břemene do katastru nemovitostí. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2007 - 1354 ] 
st. p. 69/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 69/1 (cca 40 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Farská,      na zázemí 
u domu (sušení prádla, zeleň) a z části jako přístupovou cestu do čp.  neboť pozemek je zázemím pro 
dům čp.  Lokalita bude řešena po dokončení stavby obytného domu na sousední části st. p. 70, k. ú. 
Trutnov 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 1355 ] 

    
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odepsáním nevymahatelného dluhu ve výši 13218,- Kč na bytě Voletinská 241 po p.   
 
 
12 



[ 2007 - 1356 ] 
Palackého čp. 105 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese: 
Palackého čp. 105 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.), č. bytu 2, III. NP 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2007 - 1357 ] 
Dlouhá čp. 644 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky č.13 Dlouhá čp. 644, byt o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.), žadateli s nejvyšší 
nabídkou vč. náhradníků: 
1.   předplatné nájemné   305000,- Kč 
2.     303000,- Kč 
3.   300000,- Kč 
4.   205000,- Kč 
5.   101000,- Kč 
6.     27306,- Kč 

za podmínky vrácení bytu 1+3 
7.     25000,- Kč 
8.   15000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
[ 2007 - 1358 ] 
M. Gorkého čp. 264 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky č. 13 M. Gorkého 264, byt o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.), žadateli s 
nejvyšší nabídkou vč. náhradníků: 
1.   předplatné nájemné   253000,- Kč 
2.   250000,- Kč 
3.   205000,- Kč 
4.   198000,- Kč 
5.   161270,- Kč 
6.   127110,- Kč 
7.   100000,- Kč 
8.   60000,- Kč 
9.     25000,- Kč 
10.   3000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
[ 2007 - 1359 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 121 - VŘ 

rada města 
 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na adrese Krakonošovo náměstí 121 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.) na 
základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků: 

měsíční nájemné předplatné nájemné 
1.     5000,- Kč   100000,- Kč 
13 



2.   4200,- Kč  101000,- Kč 
3.     3500,- Kč 25000,- Kč 
4.    3101,- Kč 10000,- Kč 
5.   3100,- Kč 3100,- Kč 
6.     2850,- Kč  10000,- Kč 
7.   2800,- Kč  30000,- Kč 
8.   2700,- Kč 8000,- Kč 
9.   1600,- Kč 4800,- Kč 
10.   1500,- Kč  15000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Krakonošovo náměstí 121 o vel. 1+2   
Š      Š      
 
Majetek města - různé 
 
[ 2007 - 1360 ] 
Městský bytový podnik s. r.o. – rozpočet  pro r. 2008 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
rozpočet na správu a údržbu domů obhospodařovaných Městským bytovým podnikem Trutnov, s. r. o., pro 
rok 2008 dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1361 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektu 2B MOTO s. r. o. (prodejna, sklad, kancelář), zastoupený p. J     

   do II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické 
zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany. 
 
[ 2007 - 1362 ] 
Evidence drobného majetku MP 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s evidencí drobného majetku (operativní evidence) Městské policie Trutnov s pořizovací cenou Kč 1500,- až 
2999,- Kč/ks a majetek v pořizovací ceně Kč 0,- až 1499,- Kč/ks neevidovat 
 
[ 2007 - 1363 ] 
Veřejná obchodní soutěž na pojištění majetku města,.. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s vypsáním veřejné obchodní soutěže na "Pojištění majetku města, služebních vozidel, lesů a odpovědnosti 
za škody města Trutnov" 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
podmínky veřejné obchodní soutěže na "Pojištění majetku, služebních vozidel, lesů a odpovědnosti za škody 
města Trutnov" dle upraveného návrhu mandátní smlouvy firmy Gordion, s. r. o. 
 
 
 
14 



p o v ě ř u j e 
* 03.01 Urč:Ing. Kučera * 
k uzavření mandátní smlouvy na zadání veřejné obchodní soutěže na "Pojištění majetku, služebních vozidel, 
lesů a odpovědnosti za škody města Trutnov" s firmou Gordion, s. r. o., která spolupracuje s městem i na 
jiných veřejných zakázkách, přičemž cena za organizační zajištění celého průběhu veřejné zakázky činí 
53550,- Kč vč. DPH 
 
[ 2007 - 1364 ] 
Lesy a parky Trutnov, s. r. o. 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu Autostyl s. r. o. Trutnov vítězem vyzývacího řízení na dodavatele automobilu kategorie Pickup 4 x 4 pro 
Lesy a parky Trutnov 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Semerák T:10.12.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dodávce automobilu 
 
Různé 
 
[ 2007 - 1365 ] 
Rekonstrukce ul. Obránců míru 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele projektu stavby "Rekonstrukce ul. Obránců míru" dle předloženého návrhu 
soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2007 - 1366 ] 
Rekonstrukce ul. Komenského, Exulantská a Švábenicova 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele projektu stavby "Rekonstrukce ul. Komenského, Exulantská a Švábenicova" 
dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2007 - 1367 ] 
Smlouva o užití digitálních vektorových dat BPEJ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření licenční smlouvy s Výzkumným ústavem meliorací a ochrany půdy, v.v.i. na využívání digitálních 
vektorových dat BPEJ správního území obce s rozšířenou působností Trutnov 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:20.12.2007 * 
zajistit uzavření licenční smlouvy 
 
 
 
15 



[ 2007 - 1368 ] 
Rekonstrukce komunikace Čsl. armády - vícepráce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vícepráce nad rámec smluvního vztahu, týkající se druhé části přeložky sdělovacích kabelů, za cenu 80900,- 
Kč vč. DPH 
* 01.02 * 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na vícepráce s přeložkou sdělovacích kabelů 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:20.12.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou COLAS CZ a. s. Hradec Králové 
 
[ 2007 - 1369 ] 
Vojenské památky na Trutnovsku 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na dodavatele zpracování projektové dokumentace na projekt "Zatraktivnění 
vojenských památek na Trutnovsku" v pořadí: 
1. Agroprojekce Litomyšl s cenovou nabídkou ve výši 435540,- Kč vč. DPH 
2. ATELIER M   Hronov s cenovou nabídkou ve výši 496230,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:20.12.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Agroprojekce Litomyšl 
 
[ 2007 - 1370 ] 
Kaple ve Stříteži - přípojka NN 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí č. 4120255796 k připojení objektu na stávající kabelovou síť NN se 
společností ČEZ Distribuce, a. s. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:20.12.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce, a. s. 
 
[ 2007 - 1371 ] 
Městská policie - veřejnoprávní smlouvy 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou 
policií Trutnov v roce 2008 na území měst, městysu a obcí Černý Důl, Hostinné, Jánské Lázně, Malá Úpa, 
Mladé Buky, Pec pod Sněžkou, Rtyně v Podkrkonoší a Úpice dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1372 ] 
Pečovatelská služba - ceník služeb 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
výši úhrad za jednotlivé služby poskytované Pečovatelskou službou Trutnov s účinností od 1. ledna 2008 dle 
předloženého návrhu 
 
 
 
16 



[ 2007 - 1373 ] 
ZŠ R. Frimla - jmenování ředitele 

rada města 
j m e n u j e 

* 01.01 * 
Mgr. Jitku Libřickou do funkce ředitelky Základní školy Trutnov, R. Frimla 816, s účinností od 1.12.2007 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
nově jmenované ředitelce Mgr. Jitce Libřické jednotlivé složky platu dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1374 ] 
Městské jesle - stravné 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
výši stravného v Městských jeslích Trutnov s účinností od 1. ledna 2008 dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1375 ] 
ZŠ Komenského 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zprávu o rozboru výsledku hospodaření ZŠ Komenského dle stavu k 31.10.2007 
 
[ 2007 - 1376 ] 
Výpůjčka výpočetní techniky od MV ČR 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku státu mezi Českou republikou - 
Ministerstvem vnitra a městem Trutnov, č.j. OIS-396/2005 v navrženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:10.12.2007 * 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě 
 
[ 2007 - 1377 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 10.12.2007 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 

   Mgr. Ivan Adamec    Mgr. Tomáš Hendrych 
     starosta města Trutnova                                                     místostarosta 

17 


